
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
________________________________________________________________ 
 
от 12  апреля  2023г.                   № 63/165 

 
О внесении изменения в решение сельской Думы Суходольского сельского 

поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области 
от "10" апреля   2014 г.  № 65/207  " О создании муниципального дорожного 

фонда Суходольского сельского поселения и утверждении Порядка 
формирования и использования муниципального дорожного фонда 

Суходольского сельского поселения» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 г. № 257-ФЗ 

"Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», сельская Дума Суходольского сельского поселения 
Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области  

 р е ш и л а: 
1. Внести в решение сельской Думы Суходольского сельского поселения 
Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области от "10" 
апреля   2014 г.  № 65/207  " О создании муниципального дорожного фонда 
Суходольского сельского поселения и утверждении Порядка формирования и 
использования муниципального дорожного фонда Суходольского сельского 
поселения»  изменение, изложить  п.п.3.1.4. пункта 3.Порядок использования 
дорожного фонда в следующей редакции: 
3.1.4.Приобретение дорожно-строительной техники, необходимой для 
осуществления дорожной деятельности (приобретение бороны дисковой 
навесной). 

2. Настоящее решение вступает в силу с  момента его опубликования 
 ( обнародования). 

 
 
Глава Суходольского 
сельского поселения                                                           Л.В. Козлова 
 
 


